
125KHz RFID mustaqil kirishni boshqarish klaviaturasi

Yuqori sifat / 1000 foydalanuvchi sig'imi / 3 qulfni ochish usuli

Mahsulot xususiyatlari

Klassik metall mustaqil kirishni boshqarish sink qotishmasini qabul qiladi. Kam quvvat sarfi va
arzonligi asosida. Uy xo'jaligi, ofis va bo'lim uchun javob beradi.



Yuqori sifat va yuqori xavfsizlik

Sezuvchanlik va tez javob berish.

1000 standart foydalanuvchi sig'imi.

Eshik qo'ng'irog'i tugmasi, orqa yorug'lik raqamlari klaviaturasi bilan.

WG26 interfeysi bilan. 2 ta o'rni chiqishi

Vaqtni kechiktirish bilan signalni buzish funktsiyasi

Eshikni ochish uchun qo'llab-quvvatlash kartasi, parol, parol va karta

Foydali funktsiyaga ega klassik ko'rinish.

Uy va ofis uchun professional dizayn.

Bir eshikni qo'llab-quvvatlash

Mustaqil klaviatura sifatida foydalanish mumkin

Kompyuterga ulanish shart emas, yolg'iz ishlashi mumkin

Ilova: Uy / mehmonxona / ofis / kvartira / zavod va boshqalar

Mahsulot spetsifikatsiyalari

Foydalanuvchi sig'imi: 1000 ta foydalanuvchi kartasi

Hajmi: 77*120*27mm (L/Y/W)

Ishlash chastotasi: 125 KHz



Ishlash kuchlanishi: DC12V

Ishlash oqimi: 1,2A

Ishlash harorati: -10 dan 70 gacha

O'qish masofasi: 0-10 sm

Nisbiy namlik: 20%-90%

Mahsulot tafsilotlari

Metall konstruktsiya, xavfsiz va bardoshli

ekologik toza sink qotishmasi, mahsulotni yanada xavfsiz va bardoshli qilish, vandalga qarshi,
buzishga qarshi, turli xil atrof-muhitni o'rnatish uchun mos.

1000 ta foydalanuvchi kartalarini qo'llab-quvvatlash. va 4 raqamli parol. 3 xil qulfni



ochish usuli mavjud.

rfid karta, parol, rfid karta parol bilan qulfni oching

Yomg'irga chidamli qopqoq bilan ishlatiladi, ochiq havoda o'rnatilishi mumkin



O'zgartirish signalizatsiyasi funksiyasini qo'llab-quvvatlash

Tashqi foydalanishni boshqarish mashinasini olib tashlashni oldini oling va demontaj paytida
avtomatik ravishda signal bering.



Metall klaviatura, raqamli yoritilgan

Barcha dasturlash klaviatura orqali amalga oshiriladi. va raqamli orqa yorug'lik tugmasi tungi
yoki qorong'i muhitda qulay. 1000 tagacha foydalanuvchi sig'imi



O'rnatish va ishlatish oson

Ilg'or texnologiyaga asoslangan, tez tanib olish tezligi, yuqori sezuvchanlik. Ko'pgina asosiy
kirishni boshqarish echimlari uchun javob beradi.





Yomg'irga chidamli qoplama

Ushbu suv o'tkazmaydigan qobiq uzunligi 13 sm dan kam, kengligi 8 sm dan kam bo'lgan



barmoq izi qurilmasi, kirish boshqaruvchisi, mustaqil rfid eshik kirish boshqaruvchisi uchun
javob beradi.
Hajmi:
Tashqarida: 15cm * 10.4cm * 9cm (L * W * H)
Ichkarida: 13,5 sm * 8,9 sm * 8,4 sm (L * W * H)
(7612 modelidagi kirish boshqaruvi yuzasida ozgina suv bo'lsa ham ishlaydi, lekin yomg'irda
to'g'ridan-to'g'ri foydalanish mumkin emas. Agar elementni tashqariga o'rnatmoqchi
bo'lsangiz, uni himoya qilish uchun yomg'ir o'tkazmaydigan qopqoqni sotib oling.)



Ulanish diagrammasi

Ushbu kirishni boshqarish klaviaturasi kompyuterga ulanishi shart emas. Uni DC12V quvvat
manbaiga, elektr blokirovkasiga, chiqish tugmasiga ulang. Keyin OK.

Elektr ta'minoti va elektr qulfi, chiqish tugmasi, eshik qo'ng'irog'i paketga kiritilmagan, agar
kerak bo'lsa, biz bilan bog'laning. Rahmat!





Tegishli mahsulotlar



Kompaniya haqida ma'lumot






























